ДУМА
 КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

19 октября 2023 года                   г. Новопавловск                                            № 158

О внесении изменений в решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2022 года № 22 «Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц»

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Закона Ставропольского края от 27 февраля 2008 года №6-кз «О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае» Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2022 года № 22 «Об установлении доли дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, подлежащей замене на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Решения слово «городского» заменить словом «муниципального».
1.2. В пункте 1 Решения слова «городского» заменить словами «муниципального».
2. Направить настоящее решение в министерство финансов Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.С. Шейранов

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин